请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
带内置电池的不间断电源。STEP-BAT/LI-ION/18.5DC/46WH电池可以单独订购。
产品描述
内置电池的UPS模块特别节省空间：UPS模块和电池组合安装在一个壳体内。只需在上游连接一个电源即可形成完整的UPS方案。
优势
稳压输出电压可为敏感负载稳定供电•
集成式保护回路和大功率存储设备温度监控功能，可确保安全性•
采用集成电池，安装快捷•
可通过遥信触点停止电池运行•
灵活组装——可卡接到DIN导轨上或拧接到水平表面上•
商业数据
订货号 1081430
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CMUS43
产品关键代码 CMUS43
目录页面 页码348 (C-4-2019)
GTIN 4055626807850
单件重量（含包装） 663 g
单件重量（不含包装） 532 g
原产地 DE
STEP-UPS/24DC/24DC/3/46WH - 不间断电源
1081430
2025年4月1日 上午5:09     页码1 (12)
技术数据
说明
概述
有关电池的注意事项 本产品所含电池的保质期有限，必须每隔几个月充电一次。产品
包装上标明电池何时必须启动或充电。在技术数据区域内的“最后
一次启动”下可找到一般保质期说明。为防止深度放电，请在不间
断电源外部储存和运输电池模块。
输入数据
直流电运行
输入电压 24 V DC
输入电压范围 22.5 V DC ... 29.5 V DC
电源电压的电压类型 DC
90 min (1 A)
45 min (2 A)
30 min (3 A)
缓冲时间
22 min (4 A)
服务

5分钟
10分钟
旋转式选择器开关
20分钟
4.7 A (max.)
< 30 mA (空载)
电耗量
< 0.5 A (充电（ICharge = 最大，IOut = 0）)
固定备份阈值 < 22.5 V
可变连接阈值 1 V / 1 s
典型响应时间 < 0.5 s
输入熔断器 7 A (慢熔断，内部)
输出数据
> 98 % (用于已充电电池)效率
> 95 % (电池操作)
额定输出电压 24 V DC
额定输出电流（IN） 3 A (0 °C ... 40 °C)
在干线模式中根据连接的上游电流限值设备输出电流限值
> 4 A (电池操作)
POWER BOOST (IBoost) 4 A (0 °C ... 35 °C)
桥接时间 900 s
衰减 35 °C ... 40 °C (5 %/K)
输出功率 72 W
0.6 W (空载)
STEP-UPS/24DC/24DC/3/46WH - 不间断电源
1081430
2025年4月1日 上午5:09     页码2 (12)
2 W (额定负载)
4.4 W (I最大)
1.1 W (空载)
3.8 W (额定负载)
功耗
10 W (I最大)
串连 否
市电供电